Carinova Ergotherapie

Prijslijst eerste lijn 2024

Prestatiecode

5000

5001

5002

5003

5010

Prestatiecode

5020

5021

5027

5034

5035

5041

XX01

Omschrijving
Individuele zitting ergotherapie
Toeslag voor zorg aan huis
Screening
Intake en onderzoek na screening

Telefonische zitting ergotherapie

Omschrijving
Individuele zitting ergotherapie COVID-19 herstelzorg
Toeslag voor zorg aan huis COVID-19 herstelzorg
Telefonische zitting ergotherapie COVID-19 herstelzorg
Individuele zitting ergotherapie COVID-19 herstelzorg
Toeslag voor zorg aan huis COVID-19 herstelzorg
Telefonische zitting ergotherapie COVID-19 herstelzorg

Toeslag voor uitbehandeling bij alle soorten zittingen

(per kwartier)

(per kwartier)

(per kwartier)

(per kwartier)

(per kwartier)

(per kwartier)

Carinova

%

20,00
29,00
17,00
20,00

20,00

20,00
29,00
20,00
20,00
29,00
20,00

29,00



